MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EDGARD SANTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO 4/2014-EBSERH/HUPES-UFBA

EDITAL NO 110, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado preliminar da perícia médica realizada no dia 02 de outubro de 2015, visando ao
preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva em empregos da Área Assistencial, com
lotação no Hospital Universitário Professor Edgard Santos – HUPES-UFBA, em cumprimento à
determinação judicial nos autos do processo nº 40715-25.2014.4.01.3300, mediante as condições
estabelecidas neste edital, conforme a seguir:

Emprego Inscrição Candidato Status

Enfermeiro Assistencial (106) 98133626 Geisa de Oliveira Brasil
Indeferido (não foi detectadade
deficiência)

DO RECURSO

2.1 O prazo para interposição do recurso será de 2 (dois) dias úteis, no horário das 10 (dez) horas do
primeiro dia às 16 (dezesseis) horas do último dia, ininterruptamente, contados do primeiro dia útil posterior
à data de divulgação do presente edital.

2.2 Em caráter excepcional, mediante as condições estabelecidas neste edital, o recurso deverá ser enviado
para a Caixa Postal 8642, CEP 70.312-970, Brasília-DF, e informar o assunto: “Recurso de resultado
preliminar da perícia médica” (sub judice).

3 Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Nº 21 EBSERH – área assistencial,
de 27 de junho de 2014, e publicações anteriores.

NEWTON LIMA NETO
    Presidente